АдминистрлIlия
]\,IyH иttlltIдл ьного кА,}Енного оБщЕоБрА:}овАтIrлылого учрЕжлЕния

(ЦУХl'АМАХИНСКАrl СРЕДНЯrl ОБlllIiОБРАЗОВА'I'ЕJIЫIАЯ ШКОЛА>)
.п Ii вА ш I,1 tl ского PAI'IOHA рЕс пу БJI l t ки дА гЕсI,А [l

3б8315 с.Цухта cuhtamathi@yandex.ru

Приказ

к16> яltваря 202|г.

О создании пIкольного сlIортивного клуба

N9 33ýl

В целях реализации стратегии физической культуры и спорта в Российской Фелерации,

развитие детско-юношеского спорта и приобu{ения, обучающихся к систематическиN{

занятиям физической культурой и спортом, на основании письмо от 10.08.20l1
Минобрнауки России JФ M!/1077l19 и Минспорттуризма России N9 НП020714568, а так}ке

встуtlивlllего в силу с 1 яttваря 2012 года Федера,rьного закона от 04.12.2007 года NЪ 329ФЗ
"О физической культуре и спорте в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Создать на базе МКОУ кIJухтап.лахинская СОШ) школьный спортивный клуб.
2.назна.lить руководителе]\{ школьного спортивного клуба учителя физкультуры

Исалабаган/Iова Ш.А.
З.У,гверлить Полоlttение о шко.rIьноN{ спортивном клубе (Приложение l).
4.Утвер;tить I{ азвание с гIорти внсlго клуба к I-Iрайд>,

5.У,гвсрllить план работы клуба (ГIрилоясение 2).

6.У,гверлить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2 полугодие 202012021

учебного года (Прилохtение 3).
7.Утверлить состав Совета школьного спортивного клуба:

Исацабагандов Ш.А.. учитель физической культуры - руководитель клуба;
Исаев К.М., учитель физической культуры - заместитель руководителя клуба;
Исацабагандов И.А.. учитель физической культуры - член клуба;
l\4уртуза-пиева З.М., старшая вожатая - член клуба;

Даудова Р.Щ. тренер по шахматам - член клуба.
8.Утверлить списочный сос,гав школьного спортивного клуба (Прилоlкение 4).

9.IIринимать активное участие в организации соревнований, товариш{еских встреч между
школами района в течение 2 полугодия202012021 учебного года членам школьного
спортивного юtуба.

исполнением дан приказа возло)Itить на заместителя директора по

работе Ну х.м.

/Махдиев M.N4./

/Нугаева Х.М,/
lИсыабагандов Ш.А./
lИсалабагандов И.А.l
/Исаев К.М./
/МуртузаrIиева З.М,/
/Щаулов Р.!./